

HN Klima Teknik Holding ApS

**Vedsøvej 2
4200 Slagelse**

CVR-nr. 38 85 11 52

**Årsrapport for 2022
(5. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 20. juni 2023

Hans Henrik Zoll Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

HN Klima Teknik Holding ApS
Vedsøvej 2
4200 Slagelse

CVR-nr.: 38 85 11 52

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 11. august 2017

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: Slagelse

Direktion

Hans Henrik Zoll Nielsen, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Marskvej 27A
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i virksomheder indenfor køleteknik-branchen, samt fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 673.309, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.034.548.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-9.329	-7.504
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	670.725	903.760
Finansielle indtægter	2	18.980	14.066
Finansielle omkostninger	3	-5.877	-12.497
Resultat før skat		674.499	897.825
Skat af årets resultat	4	-1.190	-1.074
Årets resultat		673.309	896.751
Foreslået udbytte		58.900	57.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		70.725	55.943
Overført resultat		543.684	783.608
		673.309	896.751

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>1.129.392</u>	<u>1.258.667</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.129.392</u>	<u>1.258.667</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.129.392</u>	<u>1.258.667</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		171.946	38.981
Selskabsskat		59.106	30.620
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>189.948</u>	<u>252.306</u>
Tilgodehavender		<u>421.000</u>	<u>321.907</u>
Likvide beholdninger		<u>1.489.284</u>	<u>843.134</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.910.284</u>	<u>1.165.041</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.039.676</u></u>	<u><u>2.423.708</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		479.392	408.667
Overført resultat		2.446.256	1.902.572
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Egenkapital		<u>3.034.548</u>	<u>2.418.439</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		128	100
Anden gæld		5.000	5.169
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.128</u>	<u>5.269</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.128</u>	<u>5.269</u>
Passiver i alt		<u><u>3.039.676</u></u>	<u><u>2.423.708</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somhedska- pital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	408.667	1.902.572	57.200	2.418.439
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Årets resultat	0	70.725	543.684	58.900	673.309
Egenkapital 31. december 2022	50.000	479.392	2.446.256	58.900	3.034.548

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	670.725	903.760
	<u>670.725</u>	<u>903.760</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	18.920	14.066
Rentegodtgørelse for acontoskat	60	0
	<u>18.980</u>	<u>14.066</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.877	4.499
Rentetillæg selskabsskat	0	7.998
	<u>5.877</u>	<u>12.497</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	946	1.074
Regulering af skat vedrørende tidligere år	244	0
	<u>1.190</u>	<u>1.074</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	1.208.667	1.204.907
Årets resultat	670.725	903.760
Udbytte modtaget	<u>-800.000</u>	<u>-900.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>1.079.392</u>	<u>1.208.667</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.129.392</u>	<u>1.258.667</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kilde-skat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke givet pant eller stillet sikkerheder.